
 
 

Informationsbrev 2022-09-30 
Fiberanslutning i Hallaröd med omnejd! 

Informationsbrev nr 27 

Information. 
Nu har det gått ett tag sedan informationsbrevet kom ut till er boende i området. 

Skälet är några och främst är det att projektet går långsamt framåt och det har varit svårt att 
skriva om något som inte händer. Skrivklådan har inte funnits där. 
 
Visst ser ni någon maskin i området då och då och de gräver stamnätet för att försöka få 
ihop detta. Men det går inte framåt i den takt vi kanske alla tänkt oss. 

Vad händer med installationen. 
Genom två stora om/fel-projektering av Open Infra går projektet sakta framåt. 
Vi håller regelbundna möte med Open Infra och samma problem kommer upp vecka efter 
vecka på dessa möten 

Allmänna vägar. 
Vitala delar av stamnätet kan inte bli färdigt innan vissa legala knutar har löst upp sig och det 
är främst med Trafikverket och förläggning av stamnätet längs med allmänna vägar. 
Anledningen till detta problem ligger i att Open Infra grävde längs en sträcka där man inte 
hade tillstånd, och då stoppade TRV all övrig grävning på övriga sträckor. Grunden till detta 
ligger i ett informationsproblem. 
 
Denna del är mycket viktig då stamnätet på en lång bit går längs allmän väg. 
I detta fall finns det hopp, och en öppning finns så att jobbet kan fortsätta. 
 

Borrningar. 
Den enskilt största felplaneringen är hanteringen av stenmurar och borrning under vägar 

Man har inte projekterat med att det finns sten i marken och att det finns stenmurar. 
Just i skrivande stund så beräknar man att det finns 55 borrningar som måste utföras. 
 
De borrar man provat mäktar inte med att borra i vår natur. 
 
För oss alla som bor i området är det inte en överraskning att det finns stenmurar och sten i 
marken, och till och med berg i dagen. 
 
Ex. Vi borrning har man provat och konstaterat att det fungerar inte.  
Då vill man kanske flytta men det ger kanske inte markavtalet ger rätt till, vilket skapar en 
lång administrativ process. 
 
Tyvärr har vi från Open Infras sida sedan början på augusti hört, att man skulle sätta 
in åtgärder genom att byta borr eller att byta leverantör. Men vad händer? Det finns 



 
 

fortfarande 55 borrningar att göra. Reserverar oss för antalet då det kan ha gjorts 
någon borrning senare än sista mötet.  
 
Övrigt 
Fortsatt så pågår det både grävning av stamnätet, installation av fiberboxar samt 
tomtgrävning parallellt. 

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att projektet går mycket mycket trögare än vad Open 
Infra lovade oss. 
 

Vad mer finns kvar. 
Förutom ovanstående så finns det antal punkter som skall kopplas ihop. Ex en borrning som 
skall kopplas ihop med stamnätet mm.. Finns det 55 borrningar så är det ju 110 
sammankopplingar som skall göras. Detta innebär då att 110 hål skall grävas. 
 
Nod, Kopplingspunkt skall byggas i Rugerup.  

Ett antal fastigheter där inte allt är inkopplat. 

mm. Vi har ju inte total insyn. 

Markavtal. 
Fortsatt finns det även vissa markavtal som inte är klara, Detta berör främst några boende, 
ca 8-10 fastigheter, i Södra Hultseröd, västra delen av området.  
Ansträngningar finns men det finns hinder i form av markägare som inte vill ge tillstånd eller 
att hitta en markägare som inte bor i Sverige. 
 

Målet 
Open Infra har som mål att allt skall vara klart till årsskiftet! 
 
I princip skulle man kunna börja koppla in fastigheter typ Östra Nyrup och upp mot Hallaröd 
som inte är beroende av Noden i Rugerup. Det har varit vårt önskemål sedan en tid tillbaka.  
Det som dök upp i senaste mötet är att det finns en stenmur som förhindrar detta.  
 

 
 



 
 

Kontakter med information på Open Infra 
 

Vi vill klargöra för Er att vi inte har någon makt avseende installationen.  
När Ni förmedlar något problem så tar vi upp detta med Open Infra som skall ta hand om 
ärendet. Kravet är att det finns anmält. 
 
Men för att detta skall fungera så krävs det att Ni gjort en felanmälan till Open Infras 
kundtjänst och fått ett felanmälningsnummer. 
 
Vi kan inte öppna en felanmälan. 
Men vi hjälper er så långt det är möjligt. 
 

Epost: kundtjanst@openinfra.com 
Telefon: 010-492 71 00 

Läs mer om de olika stegen som ingår i en fiberleveras på openinfra.com/leverans 

 
Markägare 
Vi vill tacka Er markägare som på många sätt ställer upp och hjälper till på olika sätt för att 
underlätta installationen. Ni gör ett superjobb och skall ha all heder från oss alla som vill ha 
en installation. 

 

Fibergrupp för Hallarödsområdet 
Målsättning 
 
Fibergruppen målsättning är främst att göra det möjligt att göra en fiberinstallation och nu när 
vi kommit en bit på vägen, hjälp till Er boende under installationen och följa och informera Er 
av vad som sker. 
I vissa ärende vara behjälplig i kontakt med leverantören. 
Vi vill klargöra att vi inte har någon makt avseende installationen. 
 

Kontaktinformation: 
Namn 
 

 
E-Post 

 
Telefonnummer 

Lars Gren lars.gren@resultatservice.se 0705339834 
Åsa Kryger Cardinali akcardinali@gmail.com  
Tony Svensson tony@hultarp.se 0721552046 
Kjell Gabrielsson kjell.gabrielsson@gmail.com 0702722922 
Jonathan Ossenkamp jonathan_ossenkamp@yahoo.se 0703119103 
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